
円）

開　　札　　結　　果　　表

南広消本７（物）第１号

令和7年4月24日

入札年月日 入札方法

落札

物 品 番 号

備　考

件　　名 納　入　場　所

資機材搬送車整備事業

兵庫県養父市堀畑550番地
南但広域行政管理センター ２階会議室

兵庫県朝来市和田山町枚田436番地1
　南但消防本部

入   　札   の   場   所

入　札　者　氏　名 入札金額（円）

指名競争入札

㈱オートワールド信栄 辞退

北兵庫産業㈱ 辞退

㈱澤田モータース

16,550,000

15,800,000

落札金額（円）

南但自動車整備㈱

再入札金額（円）

㈲西垣消防器具製作所 15,800,000

三石自動車工業㈱ 辞退

㈱リープアサノ 辞退

辞退

西自動車整備工場㈱ 15,990,000

㈲赤江サービス工場

納入期限 令和8年3月13日

物品の種別 資機材搬送車

落札者名 有限会社西垣消防器具製作所　代表取締役　西垣　雅彰

落札者所在地 兵庫県朝来市和田山町玉置461

契約金額 17,380,000 円　（うち消費税相当額 1,580,000

契約年月日 令和7年4月25日

辞退


